Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 24.04.2024, 1/21359

1

РЕШЕНИЕ ВСЕБЕЛОРУССКОГО НАРОДНОГО СОБРАНИЯ
24 апреля 2024 г. № 4

Об избрании членов Президиума
Всебелорусского народного собрания

1. Избрать следующих членов Президиума Всебелорусского народного собрания:
Богуша Вадима Анатольевича
Бранцевича Александра Васильевича
Бурака Константина Викторовича
Ермакову Надежду Андреевну
Караника Владимира Степановича
Ленчевскую Марину Александровну
Полякова Сергея Львовича
Сивца Сергея Михайловича
Страхара Руслана Борисовича
Тылец Ирину Владимировну
Чернякова Дмитрия Владимировича
Шпилевскую Ольгу Александровну
Шулейко Юрия Витольдовича.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Всебелорусского
народного собрания А.Лукашенко